
2025年5月19日

東海旅客鉄道株式会社様より

感謝状と受賞盾を拝受いたしました

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、東海道新幹線開業60周年を迎えるにあたり、鉄道の安全安定輸送に

貢献している取引先企業として、東海旅客鉄道株式会社様より感謝状と受賞盾

を拝受いたしました。

お客様からの温かいお言葉を励みに、今後もより一層のサービス向上に努め

てまいります。

以上

《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社 広報G

電話：03-5357-7247

▼特別講演

東海旅客鉄道株式会社様の部分は、
実際に運行していた700系新幹線車体の
再生アルミが使用されています


